
Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/95/2011
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 263.100 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące zwiększenie o 263.100 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 263.100 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące: zwiększenie o 140.180 złotych, w tym: 

­ wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 90.180 złotych, z czego: 

a) wydatki  związane  z realizacją  zadań  statutowych  jednostek  budżetowych  –  zwiększenie  o 90.180 
złotych 

b) dotacje na zadania bieżące zwiększenie o 107.300 złotych 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o 57.300 złotych 

2)wydatki majątkowe: zwiększenie o 122.920 złotych, w tym: 

­ inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 122.920 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2011 roku o kwotę 255.120 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2011 rok wynosi: 

• Dochody 65.444.689,16 złotych 

• Wydatki 78.810.987,16 złotych 

• Deficyt 13.366.298,00 złotych 

4. Kwoty  dochodów  i wydatków  związanych  z realizacją  zadań  wykonywanych  na  podstawie  umów  lub 
porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego,  określonych  w załączniku  Nr  5 do  Uchwały 
Budżetowej na 2011 rok zwiększa się o kwotę 50.000 złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/95/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 września 2011 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  N a z w a  Rodzaj 
dochodów 

Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie 

P r o g n o z 
o w a n e 

d o c h o d 
y 

010  Rolnictwo 
i łowiectwo 

100.000 

Dochody 
bieżące 

Dotacja z FOGR § 2440  100.000 

600  Transport 
i łączność 

100.000 

Dochody 
bieżące 

Dotacja z FOGR § 2440  100.000 

700  Gospodarka 
mieszkaniow
a 

42.677 

Dochody 
bieżące 

Dzierżawa mienia § 0750  42.677 

758  Różne 
rozliczenia 

25.877  50.000 

Dochody 
bieżące 

Subwencja część oświatowa § 2920 
Subwencja część wyrównawcza § 2920 
Subwencja część równoważąca § 2920 

19.986 
5.891 

50.000 

801  Oświata 
i wychowanie
 

196.300 

Dochody 
bieżące  Dzierżawa mienia § 0750 

Zwrot z wydatków niewygasających §0970 
Dotacje celowe z innych gmin § 2310 

196.300 
21.000 

125.300 
50.000 

Razem  125.877  388.977 
Ogółem 
zwiększenie 
dochodów 

263.100 

Dochody 
bieżące 

263.100 

Dochody 
majątkowe 



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/95/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 września 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  Rozdział  N a z w a  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  Zwiększenie 

P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne 
010  Rolnictwo 

i łowiectwo 
806.944 

01095  Pozostała 
działalność  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

806.944 
806.944 
806.944 
806.944 

600  Transport 
i łączność 

972.764  197.620 

60016  Drogi publiczne 
gminne  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

28.000 
28.000 
28.000 
28.000 

59.800 
43.000 
43.000 
43.000 
16.800 
16.800 

60017  Drogi 
wewnętrzne  Wydatki bieżące 

w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

806.944 
748.764 
748.764 
748.764 
58.180 
58.180 

60078  Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

137.820 
137.820 
137.820 

137.820 
137.820 
137.820 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa
 

61.300  57.300 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 
dotacje na zadania bieżące 

61.300 
61.300 
4.000 
4.000 
57.300 

57.300 
57.300 

57.300 
801  Oświata 

i wychowanie 
246.300 

80101  Szkoły 
podstawowe 

187.300 

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
W ydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

12.000 
12.000 
12.000 
175.300 
175.300 

80104  Przedszkola  50.000 
Wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 

50.000 
50.000 

80195  Pozostała 
działalność 

9.000 



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 2

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

9.000 
9.000 
9.000 

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

39.000  28.000 

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

39.000  28.000 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

39.000 
39.000 

28.000 
28.000 

R a z e m  1.073.064  1.336.164 
Ogółem zwiększenie wydatków  263.100 

w tym:  Wydatki bieżące  140.180 
Wydatki 
majątkowe 

122.920 

Zmiany dotyczą zadań: 

­ zwiększenie wydatków  na modernizację  dróg w Podczerwonem  16.800  złotych  (ze  środków  za  dzierżawę 
terenu w Podczerwonem) 

­ zwiększenie  wydatków  szkół  i GZO  do  wysokości  uzyskanych  dochodów  SP  Ciche  1 –  2.000zł,  SP 
Podczerwone 10.000 zł, GZO 9.000 złotych 

­ zwiększenie  wydatków  –  wyposażenie  nowobudowanych  sal  gimnastycznych  Chochołów  20.000  zł, 
Czerwienne 10.000 zł (dotacja dla Stowarzyszenia) Stare Bystre 20.000 zł 

­ zwiększenie środków na dotacje dla przedszkoli niepublicznych 50.000 złotych 

­ zwiększenie środków na budowę sal gimnastycznych Chochołów 55.600 złotych, Stare Bystre 69.700 złotych 
( ze zwrotu z wydatków niewygasających) 

­ zmniejszenie środków na wypłatę ekwiwalentów dla członków OSP, z przeznaczeniem na dotacje dla OSP – 
kwota 57.300 złotych 

­ zmiana  klasyfikacji  do  zadania  remont  dróg  finansowanych  przy  udziale  środków  z FOGR,  przeniesienie 
kwoty 806.944 złote z rozdziału 60017 do rozdziału 01095 

Zmiany w wydatkach na zadaniach w miejscowościach: 

­ Czerwienne ­ przesunięcie środków w rozdziale 60078 na dotację dla Gminy Szaflary 137.820 złotych 

­ Dział ­ kwota 4.000 złotych­ zmniejszenie w rozdziale 75412 OSP, a zwiększenie na remonty dróg rozdział 
60016 

­ Koniówka  kwota  28.000  złotych  –  zmniejszenie  z poz.remonty  dróg  60016,  a zwiększenie  na  zadaniu 
modernizacja oświetlenie dróg rozdział 90015 

­ Ratułów  kwota  39.000  złotych  –  zmniejszenie  z pozycji  modernizacja  oświetlenia  ulic,  a zwiększenie 
środków na remonty bieżące dróg 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/95/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 28 września 2011 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2011 ROKU 

 
Dział  Rozdział  Nazwa 

Z 
Zm
nie
jsz
eni
e 
pla
nu 

Zwiększenie 
planu 

w tym: 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

z tego: 
w tym: 
dla 
jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publiczn
ych 

z tego: 

Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

600  Transport 
i łączność 

137.820  137.820  137.820 

60078  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

137.820  137.820  137.820 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa
 

57.300  57.300  57.300 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

57.300  57.300  57.300 

801  Oświata 
i wychowanie 

60.000  60.000  50.000  10.000 

80101  Szkoły 
podstawowe 

10.000  10.000  10.000 

80104  Przedszkola  50.000  50.000  50.000 
Razem 
zwiększenie 
planowanych 
dotacji : 

255.120  137.820  137.820  117.300  50.000  67.300 

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 8.764.579 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 4.790.400 złotych 
dotacje celowe – 3.974.179 złotych 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.202.200 złotych 
dotacje celowe inwestycyjne – 3.562.379 złotych 



Id: VJWZA­FEJBP­OPVAP­KJXDR­RSUFW. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


